
00800 387 622 46 (kostenfrei) 

+49 2381 9694 189 (Alternativ zum  
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

e u r o b a h n
eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info

Kundencenter Hamm  ·   Unionstr. 3
Öffnungszeiten: Mo.–Fr. 8–18 Uhr

Kundencenter Düsseldorf  ·   Immermannstraße 65b
Öffnungszeiten: Mo.–Fr. 7:30–19 Uhr

30
02

7/
12

21
/0

1

I Kein Halt

Bus

Schnellbus

Schienenersatzverkehr mit Bussen 

Schienenersatzverkehr mit Bussen 

Umstieg erforderlich  

06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr  

Durch Fahrplanänderungen betroffener ZugX

Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:

Verkehrstag

Mittwoch, 26.01.2022 X X

Linie / Schienenersatzverkehr RE13 Bus

Düsseldorf Hbf ab 21:49

Neuss Hbf 22:01

Mönchengladbach Hbf 22:25

Viersen an 22:32 ?

Viersen ab 22:40

Dülken 22:55

Boisheim 23:10

Breyell 23:20

Kaldenkirchen 23:30

Venlo (NL) an 23:45

Verkehrstag

Donnerstag, 27.01.2022 X X X X

Linie / Schienenersatzverkehr Bus RE13 Bus RE13

Venlo (NL) ab 04:15 05:15

Kaldenkirchen 04:30 05:30

Breyell 04:40 05:40

Boisheim 04:50 05:50

Dülken 05:05 06:05

Viersen an 05:20 06:20

Viersen ab 9 05:27 9 06:27

Mönchengladbach Hbf 05:45 06:45

Neuss Hbf 05:57 06:57

Düsseldorf Hbf an 06:08 07:08

Düsseldorf Hbf ab 06:12 07:12

Wuppertal-Vohwinkel 06:26 07:26

Wuppertal Hbf ab 06:32 07:32

Weiterfahrt bis Hamm Hamm

Venlo (NL)  Hamm (WESTF) HBF Düsseldorf Hbf  Venlo (NL)

FAHRPLANÄNDERUNGEN RE 13 
DÜSSELDORF HBF   HAMM  (WESTF) HBF   VENLO (NL)

Ausfall zwischen Viersen und Venlo 
in der Nacht vom 26. auf den 27. Januar 2022
Aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz werden einzelne Züge der Linie RE 13 zwischen Viersen und Venlo ausfallen. 
Ein Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen ist eingerichtet.

Viersen 	 Haltestelle Bahnhof 
Dülken 	 Bahnhof Hinterausgang P+R Parkplatz 
Boisheim 	 Haltestelle Bahnhof 
Breyell 	 Haltestelle Christian-Rötzel-Allee 
Kaldenkirchen 	 Haltestelle Poststraße 
Venlo 	 Busbahnhof
Bitte beachten Sie: In den SEV-Bussen ist die Fahrradmitnahme nicht möglich.

SEV-Bushaltestellen 


